
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kleszczów na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079) oraz 
§ 24 Uchwały Nr XI/73/2024 Rady Gminy Kleszczów z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Kleszczów na 2025 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 100.035,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 100.035,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody po zmianach: 229.440.306,74 zł, 

a) dochody bieżące:  219.281.428,26 zł, 

b) dochody majątkowe: 10.158.878,48 zł, 

2) wydatki po zmianach: 281.167.603,72 zł, 

a) wydatki bieżące:  194.243.175,62 zł, 

b) wydatki majątkowe: 86.924.428,10 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawowo, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Rozwiązuje się rezerwę ogólną o kwotę 56.500,00 zł, która po zmianie wyniesie 947.000,00 zł. 

§ 9. Rozwiązuje się rezerwę inwestycyjną o kwotę 16.000,00 zł, która po zmianie wyniesie 659.000,00 zł. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2025 r.

Poz. 8156



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 9 lipca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8156



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.35.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 141 089,27 21,01 4 141 110,28 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 324 668,89 21,01 324 689,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 226,26 21,01 247,27 

   Gmina Kleszczów 226,26 21,01 247,27 
852   Pomoc społeczna 543 651,15 23 689,00 567 340,15 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 400,00 5 722,00 25 122,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 400,00 5 722,00 22 122,00 

   Gmina Kleszczów 16 400,00 5 722,00 22 122,00 
 85216  Zasiłki stałe 143 812,00 17 967,00 161 779,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 143 812,00 17 967,00 161 779,00 

   Gmina Kleszczów 143 812,00 17 967,00 161 779,00 
855   Rodzina 2 297 017,89 76 325,00 2 373 342,89 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 697 245,89 76 325,00 1 773 570,89 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 644 327,00 76 325,00 1 720 652,00 

   Gmina Kleszczów 1 644 327,00 76 325,00 1 720 652,00 
Razem: 229 340 271,73 100 035,01 229 440 306,74 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8156



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.35.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 617 500,00 0,00 617 500,00 

 71095  Pozostała działalność 274 000,00 0,00 274 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 700,00 11 200,00 34 900,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 23 700,00 11 200,00 34 900,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 150 000,00 -11 200,00 138 800,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 150 000,00 -11 200,00 138 800,00 

750   Administracja publiczna 19 979 602,26 40 021,01 20 019 623,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 595 948,26 40 021,01 18 635 969,27 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 24 000,00 -900,00 23 100,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 24 000,00 -900,00 23 100,00 
  4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 900,00 900,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 900,00 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85 000,00 40 000,00 125 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 85 000,00 40 000,00 125 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 189,53 17,60 207,13 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 189,53 17,60 207,13 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 36,73 3,41 40,14 

   Urząd Gminy w Kleszczowie 36,73 3,41 40,14 
758   Różne rozliczenia 4 262 580,56 -72 500,00 4 190 080,56 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 262 580,56 -72 500,00 4 190 080,56 
  4810 Rezerwy 3 587 580,56 -56 500,00 3 531 080,56 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 3 587 580,56 -56 500,00 3 531 080,56 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 675 000,00 -16 000,00 659 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 675 000,00 -16 000,00 659 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8156



852   Pomoc społeczna 4 302 930,15 23 689,00 4 326 619,15 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 581 400,00 5 722,00 1 587 122,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 581 400,00 5 722,00 1 587 122,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 581 400,00 5 722,00 1 587 122,00 
 85216  Zasiłki stałe 144 812,00 17 967,00 162 779,00 
  3110 Świadczenia społeczne 144 812,00 17 967,00 162 779,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 144 812,00 17 967,00 162 779,00 

855   Rodzina 6 191 267,00 76 325,00 6 267 592,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 213 488,00 76 325,00 2 289 813,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 712 291,00 64 150,00 1 776 441,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 712 291,00 64 150,00 1 776 441,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 758,00 2 290,00 208 048,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 205 758,00 2 290,00 208 048,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 615,00 9 885,00 232 500,00 
   GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 222 615,00 9 885,00 232 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 78 595 737,42 22 500,00 78 618 237,42 
 90095  Pozostała działalność 25 607 062,52 22 500,00 25 629 562,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 200,00 6 500,00 73 700,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 67 200,00 6 500,00 73 700,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 16 000,00 76 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 60 000,00 16 000,00 76 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 229 808,56 10 000,00 12 239 808,56 
 92195  Pozostała działalność 758 924,56 10 000,00 768 924,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 517,10 700,00 217 217,10 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 216 517,10 700,00 217 217,10 
  4220 Zakup środków żywności 5 300,00 5 000,00 10 300,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 5 300,00 5 000,00 10 300,00 
  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 175 707,46 -5 700,00 170 007,46 
   Urząd Gminy w Kleszczowie 175 707,46 -5 700,00 170 007,46 

Razem: 281 067 568,71 100 035,01 281 167 603,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8156



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.35.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 652 268,00 76 325,00 1 728 593,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 644 327,00 76 325,00 1 720 652,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 644 327,00 76 325,00 1 720 652,00 

Razem: 2 087 828,79 76 325,00 2 164 153,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8156



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.35.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 652 268,00 76 325,00 1 728 593,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 644 327,00 76 325,00 1 720 652,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 404 291,00 64 150,00 1 468 441,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 621,00 2 290,00 44 911,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 115,00 9 885,00 204 000,00 

Razem: 2 087 828,79 76 325,00 2 164 153,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8156



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.35.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 675 000,00 - 16 000,00 659 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 675 000,00 - 16 000,00 659 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 675 000,00 - 16 000,00 659 000,00 

   Rezerwa celowa na inwestycje 675 000,00 - 16 000,00 659 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 886 041,24 16 000,00 29 902 041,24 

 90095  Pozostała działalność 8 515 186,34 16 000,00 8 531 186,34 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 16 000,00 76 000,00 

   Witalniki dla Gminy Kleszczów 60 000,00 16 000,00 76 000,00 
Razem 86 924 428,10 0,00 86 924 428,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8156



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.35.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 75 000,00 0,00 75 000,00 
 60095  Pozostała działalność 75 000,00 0,00 75 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wyjazd z posesji graniczących ze ścieżką rowerową m.in. na ulicy Głównej oraz Słonecznej w Sołectwie 
Kleszczów 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Stacja napraw i obsługi rowerów w Sołectwie Łękińsko 25 000,00 0,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Strona internetowa Sołectwa Kleszczów 20 000,00 0,00 20 000,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 
 85195  Pozostała działalność 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łękińsko 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Defibrylator (urządzenie AED) w Sołectwie Łuszczanowicach 15 000,00 0,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
 90095  Pozostała działalność 1 706 186,34 0,00 1 706 186,34 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Ławki w Sołectwie Antoniówka 4 000,00 0,00 4 000,00 
   Zakup koszy na śmieci w Sołectwie Żłobnica 2 000,00 0,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8156



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00 
   Odnowienie kapliczki w Sołectwie Łuszczanowice 5 000,00 0,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 695 186,34 0,00 1 695 186,34 
   Ogrodzenie i zagospodarowanie działki 175/4 w Sołectwie Rogowiec  87 129,29 0,00 87 129,29 
   Ogrodzenie działki 629/2 oraz 630 w Sołectwie Wolica 88 514,30 0,00 88 514,30 
   Doprowadzenie wody pitnej w Sołectwie Łuszczanowice 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Antoniówka 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Czyżów 169 508,55 0,00 169 508,55 
   Budowa wiaty w Sołectwie Kamień 76 000,00 0,00 76 000,00 
   Budowa i wyposażenia wiaty w Sołectwie Kleszczów 290 017,10 0,00 290 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty rekreacyjnej w Sołectwie Łękinsko 285 000,00 0,00 285 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Łuszczanowice 214 017,10 0,00 214 017,10 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Wolica 190 000,00 0,00 190 000,00 
   Budowa i wyposażenie wiaty w Sołectwie Żłobnica 155 000,00 0,00 155 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 272 524,56 0,00 272 524,56 
 92195  Pozostała działalność 272 524,56 0,00 272 524,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 166 517,10 700,00 167 217,10 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łuszczanowice 1 500,00 0,00 1 500,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 0,00 700,00 700,00 

   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Antoniówka 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Czyżów 6 000,00 0,00 6 000,00 
   Wyposażenie zaplecza Wiejskiego Ośrodka Kultury dla Sołectwa Łękińsko 30 017,10 0,00 30 017,10 
   Grill gazowy dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Łuszczanowice 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Doposażenie zaplecza budynku po Żłobku dla Sołectwa Wolica 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Sprzęt multimedialny dla Sołectwa Złobnica 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Żłobnica 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Namioty plenerowe wraz z wyposażeniem dla promocji Sołectwa Łuszczanowice 30 000,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8156



  4220 Zakup środków żywności 5 300,00 5 000,00 10 300,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łuszczanowice 5 300,00 0,00 5 300,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 707,46 -5 700,00 95 007,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Antoniówka 9 507,46 0,00 9 507,46 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Czyżów 12 000,00 0,00 12 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kamień 4 000,00 0,00 4 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Kleszczów 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łękińsko 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Łuszczanowice 8 200,00 0,00 8 200,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Rogowiec 7 000,00 0,00 7 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Wolica 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców poprzez rozpowszechnianie idei samorządowej w Sołectwie 
Żłobnica 15 000,00 -5 700,00 9 300,00 

926   Kultura fizyczna 134 266,38 0,00 134 266,38 
 92695  Pozostała działalność 134 266,38 0,00 134 266,38 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 887,26 0,00 123 887,26 
   Altany do placu zabaw w Sołectwie Żłobnica 63 887,26 0,00 63 887,26 
   Budowa i wyposażenie altany w Sołectwie Łuszczanowice 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 379,12 0,00 10 379,12 
   Siłownia napowietrzna w Sołectwie Kamień 10 379,12 0,00 10 379,12 

   RAZEM 2 242 977,28 0,00 2 242 977,28 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8156



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.35.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 226,26 21,01 247,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 226,26 21,01 247,27 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 226,26 21,01 247,27 
 zlecone 1. Nadanie numeru PESEL 226,26 21,01 247,27 

758   Różne rozliczenia 168 382,00 0,00 168 382,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 168 382,00 0,00 168 382,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 168 382,00 0,00 168 382,00 

 własne 1. Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 168 382,00 0,00 168 382,00 

801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 

 zlecone 1. Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 
852   Pomoc społeczna 6 278,00 0,00 6 278,00 

 85295  Pozostała działalność 6 278,00 0,00 6 278,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 6 278,00 0,00 6 278,00 

 własne 1. Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 6 278,00 0,00 6 278,00 
855   Rodzina 4 477,00 0,00 4 477,00 

 85595  Pozostała działalność 4 477,00 0,00 4 477,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 4 477,00 0,00 4 477,00 

 własne 1. Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 4 477,00 0,00 4 477,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8156



Razem 181 190,61 21,01 181 211,62 

 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/Rodzaj Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 zlecone  Nadanie nr PESEL 226,26 21,01 247,27 
750   Administracja publiczna 226,26 21,01 247,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 226,26 21,01 247,27 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 189,53 17,60 207,13 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36,73 3,41 40,14 

 własne  Świadczenia pomocy społecznej - zasiłek stały 6 278,00 0,00 6 278,00 
852   Pomoc społeczna 6 278,00 0,00 6 278,00 

 85295  Pozostała działalność 6 278,00 0,00 6 278,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 278,00 0,00 6 278,00 

 własne  Finansowanie świadczeń rodzinnych oraz pobytu w pieczy zastępczej 4 477,00 0,00 4 477,00 
855   Rodzina 4 477,00 0,00 4 477,00 

 85595  Pozostała działalność 4 477,00 0,00 4 477,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 4 375,00 0,00 4 375,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102,00 0,00 102,00 

 własne  Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 174 077,91 0,00 174 077,91 

801   Oświata i wychowanie 173 177,91 0,00 173 177,91 
 80101  Szkoły podstawowe 115 209,89 0,00 115 209,89 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  193,91 0,00 193,91 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 465,35 0,00 1 465,35 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 89 926,98 0,00 89 926,98 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 598,85 0,00 17 598,85 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 024,80 0,00 6 024,80 
 80104  Przedszkola 30 629,85 0,00 30 629,85 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 670,50 0,00 11 670,50 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 945,00 0,00 13 945,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 014,35 0,00 5 014,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8156



 80107  Świetlice szkolne 4 274,25 0,00 4 274,25 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 603,38 0,00 3 603,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 670,87 0,00 670,87 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 727,22 0,00 727,22 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 610,04 0,00 610,04 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 117,18 0,00 117,18 
 80115  Technika 19 948,11 0,00 19 948,11 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 003,01 0,00 5 003,01 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  386,89 0,00 386,89 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 710,83 0,00 11 710,83 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 847,38 0,00 2 847,38 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 080,06 0,00 2 080,06 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 619,91 0,00 1 619,91 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 372,79 0,00 372,79 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72,88 0,00 72,88 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 14,48 0,00 14,48 
 80195  Pozostała działalność 308,53 0,00 308,53 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(odsetki) 308,53 0,00 308,53 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 900,00 0,00 900,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 900,00 0,00 900,00 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 0,00 900,00 
 zlecone  Materiały edukacyjne dla uczniów z Ukrainy 1 827,35 0,00 1 827,35 

801   Oświata i wychowanie 1 827,35 0,00 1 827,35 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 1 827,35 0,00 1 827,35 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 809,26 0,00 1 809,26 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,15 0,00 15,15 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2,94 0,00 2,94 

Razem: 186 886,52 21,01 186 907,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8156


	ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawowo
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków majątkowych
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy

		2025-08-01T10:46:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




